MARCHA NORDICA CEUTA - COPA ESPANA IBERDROLA - COPA ANDALUCIA

12 Noviembre 2022

Prueba 7.4 Km Cadeba - Clasificaciones Por Categorias

INFANTILES FEMENINAS

Finalizados (7)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
211 Ines VAZQUEZ PEREA

213 Estrella FERIA MONTERO
209 Cecilia BENITEZ SALAS
219 Daniela VAZQUEZ ROBLES
217 Iris MORALES GIL

218 Daniela QUEBRAJO JAIMEZ
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7 215 Marta RODRIGUEZ MARTINEZ

INFANTILES MASCULINOS

Finalizados (4)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 210 Oliver DOMINGUEZ
2 212 Lucas GAMEZ ZEA
3 216 Pablo GRANDE PARRA
4 214 Alejandro MORENO MOLINA

CADETES FEMENINAS

Finalizados (4)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
205 Miriam REYES CONDE

201 Carmen POZO MORALES
207 Rebecca ROSENMULLER
203 Paula DELGADO MARTINEZ

CADETES MASCULINOS
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Finalizados (4)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
204 Marco TEVES MAESTRO
208 Antonio OLMEDO POLIDURA
202 Alejo BARROSO NAVARRO
206 Alvaro MARTINEZ PINO

W N~

Pto
ABS

~N Oy w

Pto
ABS

Ol

Pto
ABS

0| N

CAT
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F

CAT

INF-M
INF-M
INF-M
INF-M

CAT
CDF
CDF
CDF
CDF

CAT
CDM
CDM
CDM
CDM

S| Andalucia
S| Andalucia
S| Andalucia
S| Andalucia
Sl Andalucia
Sl Andalucia
Sl Andalucia

C]

gAuton.

Sl Andalucia
S| Andalucia
S| Andalucia
S| Andalucia

C]

gAuton.

S| Andalucia
S| Andalucia
Sl Andalucia
Sl Andalucia

aped

gAuton.

Sl Andalucia
Sl Andalucia
S| Andalucia
S| Ceuta

Tpen TIEMPO
0:55:34
0:57:05
0:59:23
1:02:02
1:02:17
1:08:22
1:25:01

Tpen TIEMPO
0:54:00
0:54:24
0:57:32
1:02:14

TIEMPO
0:55:48
0:59:23
1:02:22
1:07:05

Tpen

Tpen TIEMPO
0:52:13
0:54:25
0:59:23
1:10:59

' lkm
7'31"
7'43"
8'01"
8'23"
8'25"
9'14"
11'29"

' Ikm
718"
721"
7'46"
8'25"

' [km
7'32"
8'01"
8'26"
9'04"

' [km
7'03"
721"
8'01"
9'36"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

C.d. Hijos Del Viento

Nordic Walking Sevilla

C.d. Multideporte Huelva
Nordic Walking Sevilla

Cem Club Escalada Marbella
Cem Club Escalada Marbella
C.d. Multideporte Huelva

CLUB

C.d. Multideporte Huelva
Cem Club Escalada Marbella
Club De Montafia Linares
Cem Club Escalada Marbella

CLUB

C.d. Multideporte Huelva
Media Legua Baena

Cem Club Escalada Marbella
C.d. Multideporte Huelva

CLUB

Cem Club Escalada Marbella
C.d. Multideporte Huelva

C.d. Multideporte Huelva

Club De Montafia Anyera Ceuta
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